Совет депутатов Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать седьмой сессии)
27.11.2014г.                                                                                                    №  201
п. Керамкомбинат

Об отмене решения Совета депутатов от 03.04.2006
№ 55 «Об утверждении Положения о резервном фонде
Промышленного сельсовета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ муниципальных правовых актов Промышленного сельсовета Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Промышленного сельсовета от 03.04.2006 № 55 «Об утверждении Положения о резервном фонде Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области» отменить.
2. Данное решение обнародовать на сайте администрации Промышленного сельсовета.

Глава Промышленного сельсовета	    	             Председатель Совета депутатов

________   В.А.Антонов				                 _______ Т.В.Шатохина